contratação de empresa para prestação de serviços de carpinteiro, marceneiro, encanador,

serralheiro e costura em geralo atendendo as necessidades dos Departamentos solicitantes, conforme

e estabelecidas no Termo de Referência e de acordo com o edital e a

2.2. O valor total estimado para esta contratação será de R$ 270.540,00 (duzentos e setenta mil e quinhentos

e quarenta reais).

2.3. Este instrumento de registro de preços não obriga a Administraçáo a firmar as contratações com o
FORNECEDOR, ficando-lhe facultada a realização de licitação específica para a aquisição pretendida,

desde que devidamente motivada, nos termos do artigo 83 da Lei n' 14.13312021 e suas alterações'